令和 4年 7月吉日

スクール会員各位

有限会社チ・キュウ

malvaサッカースクール新浦安

スクールカレンダー変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。

さて、このたび当スクールでは、下記のとおりスクールカレンダーを変更する運びになりま

したので、お知らせを申し上げます。

つきましては、下記内容をご確認の上、ご対応をお願いいたします。略儀ながら書中をもち

ましてお知らせ申し上げます。

今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

変更前

7/23(土) 休校 9/16(金) 開催

7/30(土) 開催 9/30(金) 休校

変更後

7/23(土) 開催 9/16(金) 休校

7/30(土) 休校 9/30(金) 開催

■変更後スクールカレンダー

b55b2edb2269b8de9758edd6e880e45d.pdf (malva-fc.jp)

以上

https://malva-fc.jp/shinurayasu-sc/wp-content/uploads/sites/12/2022/07/b55b2edb2269b8de9758edd6e880e45d.pdf